Директору МАОУ «Гимназия №1»
    Тажиеву Р.Р.
    ____________________________

____________________________,
  зарегистрированн_____ по адресу:

        _____________________________

 ____________________________,
        проживающ________ по адресу:

  _____________________________

  _____________________________

        контактные телефоны:
 _____________________________

 _____________________________
  адрес эл. почты:________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________

__________________________________________________________________,
Ф.И.О. ребенка (полностью)

____________года рождения, зарегистрированн____ по адресу_____________

__________________________________________________________________, проживающ_____ по адресу__________________________________________
_____________________________________________________ в _______класс.

Ф.И.О. отца _______________________________________________________
Контактные телефоны_______________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________

Контактные телефоны ______________________________________________

Согласен, согласна  на обработку персональных данных родителей и персональных данных моего ребенка.

Ознакомлены  с:
1. Уставом МАОУ «Гимназия №1»;
2. Лицензией;
3. Свидетельством   о государственной аккредитации;
4. основными образовательными программами;

5. локальными актами МАОУ «Гимназия №1», регламентирующими образовательную деятельность;
6. правами и обязанностями обучающихся.
Дата _____________                                                               _______________/____________

                                                                                                            Подпись                ФИО родителя (законного представителя)
                                                                                                                                             ___________________/__________________

                                                                                                             Подпись               ФИО родителя (законного представителя)